
Lenka V. (MalenkaV) ID 10184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 14:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den mílé maminky, tatínkové, slečny i pánové,-)

  Děkuji za Váš zájem o věcičky, které nabízím.
  Věci jsou převážně po mých dětech a po mě,-), takže použité. Snažím se v popisech věcičky dopodrobna vyobrazit, tak aby
nedošlo z Vaší strany k nedorozumnění.

  Věci nevyměňuji, děkuji za pochopení(už takhle je jich doma až až,-)))
  Pokud se Vám cena nezdá, můžeme se pokusit domluvit na ceně jiné.

  Věci vyfocené v soupravách jsem také ochotná prodat po kuse, pokud se Vám zalíbí jen některá část soupravy.

  Preferuji platbu na účet ´
  Poštovné je dle sazebníku ČP, dle váhy od 37Kč výše (pokud je v inzerátu uvedeno nižší poštovné, je to údaj z min. roku)
  Pokud budete trvat na zaslání na dobírku, počítejte minimálně se 80,-Kč navíc.

  Balíčky odesílám většinou tehdy, když zjistím (nejpozději do 13hod), že peníze jsou připsány na účet.

  Pokud budu mimo a nebudu moci balíček odeslat následující pracovní den po obdržení peněz nebo potvrzení, odešlu ho co
nejdříve to půjde a samozřejmě Vás o tom vyrozumím...

  Děkuji za pozornost a přeji příjemný nákup
  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

